
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M15 ЛИГА МАЖИ  
КК БАСКЕТ ДИНО – Кочани 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Иван Ристиќ 026683 04-09-2005 
2 Никола Христов 026681 18-10-2005 
3 Никола Романов 022434 21-12-2005 
4 Ристе Иванов * 026746 17-01-2006 
5 Патрик Илиев 023070 17-06-2005 
6 Филип Соколов 022437 23-06-2005 
7 Горазд Митев * 023072 10-08-2006 
8 Младен Василов 022440 17-03-2005 
9 Александар Ѕмбов 022431 01-01-2005 
10 Александар Тодев * 026742 02-01-2006 
11 Стефан Ефремов * 023871 30-06-2006 
12 Матеј Беличев 022432 04-09-2005 
13 Давид Крстов 026679 07-06-2006 
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Александар Диванисов   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 16/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


